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Tel: 097-6342433 / 6341629 / 3165233322/23

AVENTURA EN SAN GIL SANTANDER 

(2 NOCHES / 3 DIAS)- SIN TRANSPORTE
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Arribo a San Gil , alojamiento. Salida para disfrutar de un día de aventuras extremas con adrenalina pura en contacto con la  naturaleza y gozando de un hermoso paisaje. Inicia nuestro recorrido con una caminata ecológica, luego serán impulsados por gravedad por una tirolesa de 140 metros hasta el fondo de un cañón.

Cruzarán por medio de dos guayas paralelas el puente tibetano sobre el rio, escalando o caminando previamente por cañones o barrancos.
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Tendrán la oportunidad de sentir como se altera la respiración en el salto al vacío a un pozo de aguas cristalinas, para continuar haciendo rappel sobre roca de 12 metros de altura, sintiendo en el rostro la caída de agua del torrente del río. 

Ascenderán sobre paredes de roca de 5 metros de altura valiéndose de su fuerza física y mental. 

Finalizando la actividad con la visita a las entrañas de la tierra, explorando cavidades geológicas naturales , visitando formaciones minerales naturales, laberintos, pozos internos, salón de lodo, cascadas internas y una escalada pequeña para concluir regresando al hotel.
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Desayuno. 
Inicio del canotaje (rafting) por el rio fonce, con una duración de hora y media de recorrido con rápidos de nivel III que permiten una experiencia divertida sin tantos riesgos, terminando el recorrido en el Parque el Gallineral. 
Dia libre para actividades personales. 

Desayuno. Día libre para actividades personales o recorrer San Gil y disfrutar de su ciudad.  
FIN DE NUESTROS SERVICIOS.

SERVICIOS INCLUIDOS

Guía acompañante para las actividades,  seguro de asistencia médica durante el viaje, alojamiento 2 noches 3 días en hoteles seleccionados, (2) desayunos, entradas a los sitios turísticos mencionados en el itinerario “AVENTURA EN SAN GIL SANTANDER”.

OBSERVACIONES

En este programa, es requisito que los menores de edad de 5 a 11 años estén siempre acompañados de un adulto responsable. Las actividades son dirigidas por un equipo de profesionales y aplican restricciones al confirmar del servicio. No aplica para menores de 4 años. Opcional traslado Bucaramanga , San Gil, Bucaramanga en Copetran $40.000 por persona. Este programa no incluye servicio de transporte y el pasajero deberá desplazarse por cuenta propia hasta los sitios de inicio de la actividad.
TEMPORADA MEDIA comprende los fines de semana con lunes festivos, TEMPORADA ALTA, Semana Santa y temporadas de vacaciones. Las cuales serían así: de 15 Junio al 12 de Julio – 3 al 11 de Octubre, 20 al 31 de Diciembre de 2.020 – 1 al 12 de Enero de 2.021. TEMPORADA BAJA fechas restantes. Tarifas expresadas en pesos colombianos (COP), sujetas a cambio sin previo aviso y disponibilidad.
EL PLAN NO INCLUYE

Traslado Bucaramanga, San Gil , Bucaramanga $ 40.000 pesos, Servicios no especificados en el itinerario.

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS (COP) POR PERSONA

	TEMPORADA BAJA

	CATEGORIA
	DOBLE
	TRIPLE
	CUADRUPLE
	NIÑOS

	TURISTA ECONOMICO
	240.000
	223.000
	215.000
	194.000

	TURISTA
	281.000
	261.000
	246.000
	231.000

	TURISTA SUPERIOR
	386.000
	374.000
	374.000
	297.000

	
	
	
	
	

	TEMPORADA MEDIA

	CATEGORIA
	DOBLE
	TRIPLE
	CUADRUPLE
	NIÑOS

	TURISTA ECONOMICO
	267.000
	249.000
	240.000
	214.000

	TURISTA
	354.000
	318.000
	287.000
	279.000

	TURISTA SUPERIOR
	386.000
	374.000
	374.000
	297.000


	TEMPORADA ALTA

	CATEGORIA
	DOBLE
	TRIPLE
	CUADRUPLE
	NIÑOS

	TURISTA ECONOMICO
	307.000
	277.000
	262.000
	217.000

	TURISTA
	379.000
	336.000
	301.000
	279.000

	TURISTA SUPERIOR
	386.000
	374.000
	374.000
	297.000


HOTELES UTILIZADOS EN EL CIRCUITO: 
SAN GIL  HOTEL PUERTO BAHIA (Turista Económico) , HOTEL CAMINO REAL (Turista) – MESON DEL CUCHICUTE (Turista superior) ó similar
MAYORES INFORMES
	INFORMACION IMPORTANTE

	Fernando Rueda Ortiz 
Gerente de Operaciones
Teléfono:   (577) 6342433 / 316-5233322/23

E-mail: fernandorueda@viajesotur.com
	Blanca Hilda Ortega
Departamento de Contabilidad
Teléfono:   (577) 6342433 / 6341629
E-mail: ortegagelvez@viajesotur.com


RESERVACIONES y/o COTIZACIONES: Deberán ser solicitadas  POR ESCRITO, vía E-MAIL únicamente, NO se aceptan solicitudes por teléfono, y deberán ser dirigidas de acuerdo al departamento que corresponda. Además, deberán indicar el nombre completo de los pax (nombre y apellido), si hay niños favor especificar las edades. LOS PRECIOS INDICADOS EN ESTE TARIFARIO ESTAN SUJETOS A DISPONIBILIDAD Y/O CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
Día 1. BUCARAMANGA – SAN GIL





Día 2. SAN GIL





Día 3. SAN GIL - BUCARAMANGA








